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Wahl eines Präsidenten/einer Präsidentin des Gemeinderats
l. Wahlgang

Stimmberechtigte
eingegangene Stimm rechtsausweise

3'631 = 100 o/o

2',264
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

24

1'951 = 53.73%

24

1',927

1',927

185

1'742

871.0
872

0

0

166
19

abs. Mehr erreicht und gewählt
Rutishauser Frank

nicht gewählt
Wuillemin Claude

Schuler Claudia

Kienberger Christina

Ehrler Peter

Vogel Patrick

Mella Roger

Vereinzelte

882

3

Total 1'742

Präsidentln: h¿
Für die Richtigkeit:
lm Namen der wahlleitenden Behörde:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Rechtskraftbeschei n i gun g

Gegen diesen Beschluss ist bis heute
beim Bezirksrat kein Rechtsmittel ein-
gelegt worden.

Affoltern a.A., den ? !' l'!Bl, l9l!l
Für den Bezirksrat
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Ersatzwahl eines Mitglieds des Gemeinderats
1. Wahlgang

Stimmberechtigte
eingegangene Stimm rechtsausweise

3'631 = 100 o/o

2'264
Stimmbeteiligung

ei ngegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen

geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

24

1'951 = 53.73o/o

24
1'927
1',927

189

1'738
869.0

870

0
0

164
25

abs. Mehr erreicht und gewählt
Schuler Claudia

nicht gewählt
Ehrler Peter

Vereinzelte

1',312

407

19

Total 1'738

Für die Richtigkeit:
lm Namen

Präsidentln:

Behörde:

Rechtskraftbescheini gung

gelegt worden.

Affoltern a.4., den

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Sekretärf/Schl"þ?rJ*

Gegen diesen Beschluss ist bis heute

beim Bezirksrat kein Rechtsmittel ein-

2 l. MRZ. 2017

Für den Bezirksrat
Die Ratsschreiberin:

tu1


